
Pemanfaatan berbagai jenis
pupuk hayati pada budidaya

tanaman jagung (zea mays. L)
efisien hara di lahan kering

marginal
by m umar harun

Submission date: 05-Jul-2024 10:58AM (UTC+0700)
Submission ID: 2412696853
File name: 88.pdf (393.04K)
Word count: 4232
Character count: 24696





2



1

1

1

1

2



2





1

1

1

2

2









4%
SIMILARITY INDEX

5%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude assignment
template

On

Exclude matches < 2%

Pemanfaatan berbagai jenis pupuk hayati pada budidaya
tanaman jagung (zea mays. L) efisien hara di lahan kering
marginal
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

belimbingpaser.blogspot.com
Internet Source

journal.uinjkt.ac.id
Internet Source


